

GRANNY PRODUCTION ApS

CVR-nr.: 11889077

Møllemarken 14
3120 Dronningmølle

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2022

Thomas Brekling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRANNY PRODUCTION ApS
Møllemarken14
3120Dronningmølle

CVR-nr: 11889077
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2021 til 31.12.2021 udviser et resultat på kr. -49.134 og selskabets aktiver pr. 31.12.2021 udgør kr. 583.929 og egenkapitalen er kr. 583.929

Selskabets resultat er som forventet pga. Covid-19

Der forventes et tilsvarende underskud for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -97.156 | -120.606 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -4.752 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -97.156 | -125.358 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 45.072 | 62.116 |
| Andre finansielle indtægter | | 6.600 | 3.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.198 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -47.682 | -60.242 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Andre skatter | | -1.452 | 0 |
| Årets resultat | | -49.134 | -60.242 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 57.200 | 56.500 |
| Overført resultat | | -106.334 | -116.742 |
| I alt | | -49.134 | -60.242 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 6.724 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 6.724 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 271.900 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 271.900 |
| Likvide beholdninger | | 583.929 | 410.939 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 583.929 | 689.563 |
| AKTIVER I ALT | | 583.929 | 689.563 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 401.729 | 508.063 |
| Forslag til udbytte | | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | | 583.929 | 689.563 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| PASSIVER I ALT | | 583.929 | 689.563 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret